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לא כן לא לא 11,066ה. אלקטרוני11,066ישראל 513011445איילון קרנות נאמנות בע"מ מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 1,866ה. אלקטרוני1,866ישראל 513452003קופה אישית לפיצויים מסלול גילאמינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 1,359,341ה. אלקטרוני1,359,341ישראל 514956465מור קופות גמל בע"מ*מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 12,806ה. אלקטרוני12,806ישראל 520027954היש' אקדמאים כללי בניהול פסגותמינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 38,693ה. אלקטרוני38,693ישראל 520042177הכשרה חברה לביטוח בע"ממינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 6,981ה. אלקטרוני6,981ישראל 520042581עמ"י - חברה לניהול קופות גמל ענפיות בע"ממינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 9,375ה. אלקטרוני9,375ישראל 520042615מחר לבני 05 ומטה בניהול מור* מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 462,319ה. אלקטרוני462,319ישראל 540253275שותפות מניות ישראל מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 14,035ה. אלקטרוני14,035ישראל 570002618קופת תגמולים של  עובדי ע"תאמינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 3,196ה. אלקטרוני3,196ישראל 570005959קופת תגמולים של עובדי עיריית חמינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 6,436ה. אלקטרוני6,436ישראל 570014928תעשייה אווירית מסלול 06-05 בנימינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 436,735כ. הצבעה436,735ישראל 513765396פסגות ניירות ערך בע"מ* מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
כן לא כן לא 1,600,000יפוי כוח 1,600,000ישראל 59158360דניאל מאיר מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
כן לא לא לא 1,909,125יפוי כוח 1,909,125ישראל 550245740טרהלאב ונצ'רס שותפות מוגבלת מינוי דח"צ אורלי גרטי סרוסי1
לא כן לא לא 11,066ה. אלקטרוני11,066ישראל 513011445איילון קרנות נאמנות בע"מ מינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 1,866ה. אלקטרוני1,866ישראל 513452003קופה אישית לפיצויים מסלול גילאמינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 1,359,341ה. אלקטרוני1,359,341ישראל 514956465מור קופות גמל בע"מ*מינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 12,806ה. אלקטרוני12,806ישראל 520027954היש' אקדמאים כללי בניהול פסגותמינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 38,693ה. אלקטרוני38,693ישראל 520042177הכשרה חברה לביטוח בע"ממינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 6,981ה. אלקטרוני6,981ישראל 520042581עמ"י - חברה לניהול קופות גמל ענפיות בע"ממינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 9,375ה. אלקטרוני9,375ישראל 520042615מחר לבני 05 ומטה בניהול מור *מינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 462,319ה. אלקטרוני462,319ישראל 540253275שותפות מניות ישראל מינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 14,035ה. אלקטרוני14,035ישראל 570002618קופת תגמולים של  עובדי ע"תאמינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 3,196ה. אלקטרוני3,196ישראל 570005959קופת תגמולים של עובדי עיריית חמינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 6,436ה. אלקטרוני6,436ישראל 570014928תעשייה אווירית מסלול 06-05 בנימינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 436,735כ. הצבעה436,735ישראל 513765396פסגות ניירות ערך בע"מ* מינוי דח"צ אורית צחר2
כן לא כן לא 1,600,000יפוי כוח 1,600,000ישראל 59158360דניאל מאיר מינוי דח"צ אורית צחר2
כן לא לא לא 1,909,125יפוי כוח 1,909,125ישראל 550245740טרהלאב ונצ'רס שותפות מוגבלת מינוי דח"צ אורית צחר2
לא כן לא לא 11,066ה. אלקטרוני11,066ישראל 513011445איילון קרנות נאמנות בע"מ תנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 1,866ה. אלקטרוני1,866ישראל 513452003קופה אישית לפיצויים מסלול גילאתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 1,359,341ה. אלקטרוני1,359,341ישראל 514956465מור קופות גמל בע"מ*תנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 12,806ה. אלקטרוני12,806ישראל 520027954היש' אקדמאים כללי בניהול פסגותתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 38,693ה. אלקטרוני38,693ישראל 520042177הכשרה חברה לביטוח בע"מתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 6,981ה. אלקטרוני6,981ישראל 520042581עמ"י - חברה לניהול קופות גמל ענפיות בע"מתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 9,375ה. אלקטרוני9,375ישראל 520042615מחר לבני 05 ומטה בניהול מור* תנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 462,319ה. אלקטרוני462,319ישראל 540253275שותפות מניות ישראל תנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 14,035ה. אלקטרוני14,035ישראל 570002618קופת תגמולים של  עובדי ע"תאתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 3,196ה. אלקטרוני3,196ישראל 570005959קופת תגמולים של עובדי עיריית חתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 6,436ה. אלקטרוני6,436ישראל 570014928תעשייה אווירית מסלול 06-05 בניתנאי גמול יו אוונס דב"ת3
לא כן לא לא 436,735כ. הצבעה436,735ישראל 513765396פסגות ניירות ערך בע"מ* תנאי גמול יו אוונס דב"ת3
כן לא כן לא 1,600,000יפוי כוח 1,600,000ישראל 59158360דניאל מאיר תנאי גמול יו אוונס דב"ת3
כן לא לא לא 1,909,125יפוי כוח 1,909,125ישראל 550245740טרהלאב ונצ'רס שותפות מוגבלת תנאי גמול יו אוונס דב"ת3

יצוין כי המחזיק המוסדי הצביע בשם מספר גופים מוסדיים *
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